

Työmarkkinoiden kohtaanto -teema

**HAKUINFO: Työmarkkinoiden kohtaanto teeman et 4.2. hankehakuun, haku aika 1.7.-27.9.2024
Hakuinfo 12.8.2024 kysymykset ja vastaukset**

Chatissa esitetyt kysymykset

Kun haettavana on vain 1 milj teemassa "KV-osaajien ja erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden integroitumisen edistäminen Suomen työmarkkinoille", onko rahoittajan tavoitteena rahoittaa esim. 1-2 isompaa hanketta, vai priorisointeiko pienempiä hankkeita?

Hankehakuilmoituksissa välittävä viranomais on ilmoittanut kussakin haussa olevat kehittämistoiminnan teemat sekä haun rahoituskehysten. Hakemusten arvioinnissa rahoittaja ei priorisoi isompia tai pienempiä hankkeita vaan sitä, miten hankkeet vastaavat ongelmaan/tarpeeseen. Tässä mielessä rajaavana tekijänä on kussakin hakuilmoituksessa ilmoitettu haettavissa olevan tuen määrä.

Kehittämishankkeita voi toteuttaa yhden hakijan toimesta tai ryhmähankkeena.

samaa mietin itsekkin eli miten hankeet jakautuvat ja onko hankkeissa jotain minimi/maksimi summaa mitä kannattaa huomioida hakemuksissa

Katso edellinen vastaus.

Hankkeiden kustannusarvioiden tulee olla realistisia sekä kohtuullisia suhteessa hankkeen tavoitteisiin ja toimenpiteisiin.

Tämä sama kysymys koskien myös osaamis- ja työvoimatarpeiden ennakoitua.

Katso edelliset vastaukset.

Edellytetäänkö/suositaanko hankkeissa ryhmähankkeita valtakunnallisuuden osoittamiseksi, vai voiko valtakunnallisuus toteutua muuntotyypisten kumppanuuksien kautta?

Valtakunnallisen teeman hankehauissa kehittämishankkeissa haetaan ratkaisuja koko valtakunnan tasolla ilmenevään tarpeeseen tai ongelmaan. Haussa ei siis tavoitella ratkaisuja yhden tai useamman alueen tarpeeseen. Hakemuksessa tulee käydä selvästi ilmi se valtakunnan tasolla ilmenevä tarve tai ongelma, joiden pohjalta hankkeen tavoitteet rakentuvat ja joihin hankkeen toimenpiteet perustuvat.

Käytännön toteutus voi tapahtua joillakin alueilla ja/tai joidenkin toimijoiden ja yhteistyötahojen kumppanuuksina, mutta tulosten on oltava yksiselitteisesti valtakunnallisesti hyödynnettäviä ja aktiivisesti valtakunnallisesti levitettävissä.

Tuensaajalla on myös oltava valmiudet vastata toiminnan jatkuvuudesta hankkeen päättymisen jälkeen tai toiminnan on oltava siirrettävissä jonkun muun nimetyn tahon vastuulle.

Kehittämishankkeita voi toteuttaa yhden hakijan toimesta tai ryhmähankkeena. Hankkeissa voi olla mukana myös yhteistyökumppaneita, jotka osallistuvat ja tuovat asiantuntemustaan hankkeeseen omalla panoksellaan ilman virallista toteuttajan roolia.

Hakemusten arvioinnissa rahoittaja ei priorisoi isompia tai pienempiä hankkeita vaan sitä, miten hankkeet vastaavat ongelmaan/tarpeeseen.

Tekniikan alan kv-opiskelijoiden integroitumisen edistäminen työelämään on Metropolialle yksi kiinnostava teema. Ottakaa yhteyttä, jos tämä aihe kiinnostaa. Lisäksi meitäkin pohdituttavat samat asiat, joista edellä keskustelua tässä chatissa.

Miten laajoja ja minkä laatuista konsortioita hankkeisiin halutaan? Pitääkö konsortioiden kokoamisessa ylittää maakunta-/aluerajoja?

Katso edeltävät vastaukset.

Ja tähän liittyen, mikä on "riittävä" alueellinen kattavuus? Riittääkö esim. yksi varsin erilaisia seutukuntia käsittävä laaja työllisyysalue?

Katso edeltävät vastaukset.

Hanketyöntekijöiden työaikaan liittyen: aiemmin on pitänyt olla henkilön työajasta vähintään 20 % hankkeelle. Koskeeko tämä tätäkin hakua vai voiko henkilö olla mukana pienemmälläkin työajalla? Esimerkiksi jos on opoja tms. mukana hankkeessa niin 20 % on aika suuri osa työaika. Tai voiko henkilö olla esim. 20 % työajalla, mutta lyhyemmän ajan (esim. 6 kk) hankkeessa?

Tukikelpoisuusasetuksen 866/2021 5 § 3 momentti (finlex.fi):

Jos hankkeen toteuttamiseksi tehtävä työ vie vain osan henkilön työajasta tai henkilö työskentelee lyhytaikaisesti hankkeessa, palkkakustannusten tukikelpoisuuden edellytyksenä on, että tuen saajan osana tukihakemustaan esittämä ja välittävän toimielimen tukipäätöksessä hyväksymä hanketta koskeva työaikaosuus on vähintään 20 prosenttia vuotuisesta 100 prosentin työaikaosuutta vastaavasta työajasta. Perustellusta syystä välittävä toimielin voi tukipäätöksessä hyväksyä pienemmänkin

työaikaosuuden, joka ei kuitenkaan saa olla vähemmän kuin 10 prosenttia 100 prosentin työaikaosuutta vastaavasta vuotuisesta työajasta.

Voiko kohtaantohaasteisiin vastaamisen hakkeessa kohdistaa toimintaa myös työttömien osaamisen tunnistamisen ja sanoittamisen kehittämiseen? Myös heillä on tässä usein puutteita samalla tavoin kuin pitkään samassa työssä olleillakin.

Hakemusten kohderyhmä tulee olla erityistavoitteen mukainen ja tukea haussa ilmoitettuja kehittämisteemoja. Hankehakuilmoituksissa välittävä viranomainen ei ole määrittänyt hakujen kohderyhmää muutoin.

Tämä olisi todella hyvä uudistus AI- tuo paljon mahdollisuuksia osaamisen sanoittamisen helpottamiseen

Pitääkö hankkeessa tehtävien kokeilujen siis kohdistua useampaan maakuntaan?

Valtakunnallisen teeman hankehauissa kehittämishankkeissa haetaan ratkaisuja koko valtakunnan tasolla ilmenevään tarpeeseen tai ongelmaan. Haussa ei tavoitella ratkaisuja yhden tai useamman alueen tarpeeseen. Hakemuksessa tulee käydä selvästi ilmi se valtakunnan tasolla ilmenevä tarve tai ongelma, joiden pohjalta hankkeen tavoitteet rakentuvat ja joihin hankkeen toimenpiteet perustuvat. Käytännön toteutus voi tapahtua joillakin alueilla ja/tai joidenkin toimijoiden ja yhteistyötahojen kumppanuuksina, mutta tulosten on oltava yksiselitteisesti valtakunnallisesti hyödynnettäviä ja aktiivisesti valtakunnallisesti levitettävissä.

Hankehakuun ei ole erikseen määritelty miten laajalle alueelle hankkeiden toimintaa tulee kohdistaa.

Hei! Sisältyykö siis ostopalvelut Flatrate 40 %?

Kyllä, flat rate osuudella katetaan kaikki muut hankkeesta johtuvat kustannukset, paitsi tukikelpoiset palkkakustannukset.

Oliko tosiaan tuosta hankekonsortion koosta suosituksia?

Katso edeltävät vastaukset.

Tämä on erittäin olennainen kysymys, johon toivottavasti saamme selkeitä vastauksia.

Välittävä viranomainen ei ole määrittellyt etukäteen hakuihin saapuneiden hankkeiden kokoja tai hanketoteuttajien konsortioita, eikä myöskään hankkeiden

kustannusarvioita. Hakemusten arvioinnissa rahoittaja ei priorisoi isompia tai pienempiä hankkeita vaan sitä, miten hankkeet vastaavat ongelmaan/tarpeeseen. Valtakunnallisen teeman hankehauissa kehittämishankkeissa haetaan ratkaisuja koko valtakunnan tasolla ilmenevään tarpeeseen tai ongelmaan. Hausssa ei tavoitella ratkaisuja yhden tai useamman alueen tarpeeseen. Hakemuksessa tulee käydä selvästi ilmi se valtakunnan tasolla ilmenevä tarve tai ongelma, joiden pohjalta hankkeen tavoitteet rakentuvat ja joihin hankkeen toimenpiteet perustuvat. Käytännön toteutus voi tapahtua joillakin alueilla ja/tai joidenkin toimijoiden ja yhteistyötahojen kumppanuuksina, mutta tulosten on oltava yksiselitteisesti valtakunnallisesti hyödynnettäviä ja aktiivisesti valtakunnallisesti levitettävissä.

Tuensaajalla on myös oltava valmiudet vastata toiminnan jatkuvuudesta hankkeen päättymisen jälkeen tai toiminnan on oltava siirrettävissä jonkun muun nimetyn tahon vastuulle.

Voisiko tätä tarkentaa: "Kehitettävät työkalut/alustat tulee olla vapaasti hyödynnettävissä valtakunnallisesti...". Voisiko tätä tarkentaa, esim. miten toimitaan tekoälypohjaisissa ratkaisuissa, missä on kilpailutetut alustat?

Kehittämishankkeessa tuettavan toiminnan tulosten on oltava yleisesti hyödynnettävissä. Tämä tarkoittaa, että hankkeen tulokset ovat julkisia eikä niihin voi liittyä liike- tai ammattisalaisuuksia eikä tulosten julkaisemista voi estää liike- tai ammattisalaisuuteen vedoten.

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (rahoituslaki) 5 §

- tuettava toiminta on voittoa tavoittelematonta
- kehittämishankkeena tuettavan toiminnan tulokset ovat yleisesti hyödynnettävissä

Julkisilla varoilla tuetussa hankkeessa ei siis voi toteuttaa kehittämistä, jonka tulokset eivät olisi julkisia.

mikäli hanke soveltuisi rahoitettavaksi useammasta alahankkeesta, voiko sitä silloin tarjota useampaan alahankkeeseen? voiko rahoittaja yhdistää tarvittaessa useamman alahankkeen kokonaisuutta?

Mikäli hankehakija katsoo, että toimenpiteet tukevat myös muiden haussa olevien hakujen kehittämisteemoja, voi hakija tehdä hakemuksen useampaan kehittämisteemaan tai hakuun. Hakuihin tulleet hakemukset käsitellään kuitenkin yksittäisinä hakemuksina kunkin haun kohdalla eikä niitä ole rahoittajan toimesta mahdollista yhdistää haun päättymisen jälkeen.

Näissä kieltämättä tulee kuluja hankkeen jälkeenkin ylläpidosta yms. Voiko näitä työkaluja jatkojalostus kaupallisesti hankkeen jälkeen tai voiko kehitettyä teknologiaa myydä, jos hanke konsortion rahkeet eivät ylläpitoon riitä hankkeen jälkeen.

Rahoituslain mukaisesti kehittämishankkeessa tuettavan toiminnan tulosten on oltava yleisesti hyödynnettävissä ja toiminnan on oltava voittoa tavoittelematonta. Hankkeen tulokset ovat julkisia eikä niihin voi liittyä liike- tai ammattisalaisuuksia, eikä tulosten julkaisemista voi estää liike- tai ammattisalaisuuteen vedoten. Julkisilla varoilla tuetussa hankkeessa ei siis voi toteuttaa kehittämistä, jonka tulokset eivät olisi julkisia.

Milloin arviolta vastaukset tulevat. Siis Q&A.

Viikon 33 aikana.

Mistä löytyikään jo käynnistyneiden ja rahoituksen saaneiden hankkeiden tiedot?

Rahoituksen saaneet hankkeet löytyvät hanketietopalvelusta.

Ohjelmakauden 2014–2020 hankkeet löytyvät täältä:
[EURA2021 - Hanketietopalvelu](#)

Ohjelmakauden 2021–2027 rahoitetut hankkeet löytyvät täältä:
[RR-tietopalvelu \(eura2014.fi\)](#)